
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
TAILOR MADE

MARŤANSKÁ RAZÍTKA
Přihlašovatel:  iMi Partner a.s.

Autor 1:  iMi Partner a.s.

Autor 2:  Walmark

Předmět:   Originální předmět  
(byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Popis soutěžní práce:
•  Zadáním klienta bylo vytvořit příbal k doplňkům stravy pro děti, který bude mít 

sběratelský efekt díky limitované edici produktů. Vyhrála razítka s vyobrazením symbolů 
vesmíru a maskota značky v různých barvách podněcující dětskou představivost 
a zvídavost. Symboly lze po natištění na papír vybarvovat a tím se dětem vytváří prostor 
pro kreativitu.
•  Jedná se o plastová razítka s víčkem, které zabraňuje vyschnutí. Na víčku je vždy 
vyobrazen symbol, který je možné tisknout. Razítko je samonamáčecí a není nutné 
používat inkoust. Materiál je použitý tak, aby splňoval normy a byl bezpečný pro děti.
• Největší výhody jsou funkčnost, kreativita a bezproblémové užívání.

36




